
システムメンテナンスに伴う MFJ-WEB サービス停止のお知らせ 

平素より当システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程において、システムメンテナンスを実施いたします。 

【停止日時】 

2025 年 8 月 26 日（火）23:00 〜 2025 年 8 月 27 日（水）8:00 

【停止するサービス】 

l ライセンス会員 様 

◆ マイページへのログイン（ライセンス表示、ライセンス継続・追加、個人情報の変更など）、 

◆ 新規入会申請 

◆ 旧システムからの移行申請 

 

l 公認クラブ会員 様 

◆ マイページへのログイン（年度継続、クラブメンバーのメンテナンス、クラブ情報の変更など）、

◆ クラブの新規申請 

メンテナンス作業中は、上記サービスをご利用いただくことができません。 

 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、安定したサービス提供のため、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

メンテナンスに関するお問い合わせはこちらよりお願いいたします。 

https://6e54685a.form.kintoneapp.com/public/d545c83537a9d55d68a41ffed89f683c5949d2031470200c3cc8ebbc55e3f4f0

